Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 25.14
Seite 1 von 8WIKA-Datenblatt CT 25.14 ∙ 10/2024
Analoger Drucksensor
Basisausführung
Typ CPT6030
Beschreibung
Der analoge Drucksensor CPT6030 ist ein unabhängiges

	■ Export der Kalibrierdaten in Excel®-Vorlage oder XML-Datei möglich
	■ Kalibrieren von Druckmessgeräten
Bestellangaben zur Einzellizenz
Steht kostenlos zum Download
bereit
WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-CZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
Bestellangaben zur Paarlizenz
Cal-Template (Light-Version) zusammen mit Log-Template (Vollversion) WIKA-CAL-LZ-L-Z
Cal-Template (Vollversion) zusammen mit Log-Template (Vollversion) WIKA-CAL-CZ-L-Z
WIKA-Datenblatt CT 25.14 ∙ 10/2024 Seite 7 von 8
Zubehör und Ersatzteile
Beschreibung 1) Bestellcode
CPX-A-T5
Kalibrieradapter
Für Referenzdrucksensoren und Stromaufnahme
-1-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf ¼ BSP, Außengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-A-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf ⅛ BSP, Innengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-B-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf 6-mm-Rohrverschraubung
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-C-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf 7/16-20 SAE, Außengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-D-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf ¼"-Rohrverschraubung
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-E-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf ¼ NPT, Außengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-F-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf ⅛ NPT, Innengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-G-
- Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4, Außengewinde auf G ½ BSP, Außengewinde
Pmax: 400 bar [6.000 psi]
-H-
- Bördeldichtung
50 Bördeldichtungen 37° ¼" für J514/JIC 44 Druckkanal
-V-
Kommunikationskabel
Geschirmt mit freien Kabelenden
Kabellänge 1,5 m [4,9 ft]
-2-
Geschirmt mit freien Kabelenden
Kabellänge 3,0 m [9,8 ft]
-3-
Geschirmt mit freien Kabelenden
Kabellänge 5,0 m [16,4 ft]
-4
- Transportkoffer -T-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPX-A-T5
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Werkstoffzusammensetzung und Darstellung ändern
WIKA-Datenblatt CT 25.14 ∙ 10/2024 Seite 8 von 8
10
/2
02
4
D
E
© 04/2020 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.